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ll                Avv. Maria Barsalona 
        Viale Teracati n. 160 – 96100 Siracusa 
      Tel. 0931 441414 – tel. e fax 0931 411085 

Pec: maria.barsalona@avvocatisiracusa.legalmail.it 

 

TRIBUNALE DI SIRACUSA 

 SEZIONE ESECUZIONI IMMOBILIARI 

AVVISO DI VENDITA 

Procedura esecutiva  n. 123/2018 R.G. 

Il Professionista Delegato, avv. Maria Barsalona, giusta ordinanza del 30.01.2020, e successiva 

proroga, avvisa che presso il Palazzo di Giustizia, sito in Siracusa, viale Santa Panagia, 109, il giorno 

18.9.2024 ore 09:00 procederà alla vendita senza incanto dei beni infra descritti.  

LOTTO Uno: Abitazione di tipo economico sita in Pachino, via Giovanni Lanza n. 100, piano T, 

censito al NCEU al fg. 11, p.lla 185, sub. 2, cat A/3, r. c. euro 216,91, APE. Classe energetica E; 

Autorimessa sita in Pachino , via Malta n. 65, piano S1, censita al NCEU al fg. 11, p.lla 185, sub. 4, 

cat  c/6, r. c. euro 107,42; abitazione di tipo economico sita in Pachino, via Malta n. 100, piano 1,2 

censita al fg. 11, p.lla 185, sub. 3, cat. A/3, r.c. euro 371,85, classe energetica G;  

Prezzo base d’asta 83.728,12  (al netto dei costi di sanatoria e catastali) Valore minimo dell’offerta a 

pena d’inefficacia della stessa ex art. 571 c.p.c.  €. 62.796,09 (pari al prezzo base ridotto di un quarto).  

Minima offerta in aumento € 5.000,00  (pari al 5% del prezzo base, arrotondato  per eccesso al 

migliaio di euro più prossimo).  

LOTTO Due: Terreno sito in Pachino, censito al catasto terreni al fg. 32, p.lla 364, 21 are 64 centiare 

r.c. 3,91, p.lla 365, 21are 40 centiare, r.c. 112,18, p.lla 378, 42 are 7 centiare, r.c. 347,64, p.lla 379, 12 

are 02 centiare, r.c. 99,32, p.lla 384, 35 are 59 centiare, r.c. 294,09, p.lla 392, 18 are 75 centiare, r.c. 

98,29, p.lla 393, 34 are 70 centiare r.c. 11,65, p.lla 759, 8 are 80 centiare, r.c. 49,99.  

Prezzo base d’asta 92.192,62  (al netto dei costi di sanatoria e catastali) Valore minimo dell’offerta a 

pena d’inefficacia della stessa ex art. 571 c.p.c.  €.69.144,46 (pari al prezzo base ridotto di un quarto).  

Minima offerta in aumento € 5.000,00  (pari al 5% del prezzo base, arrotondato  per eccesso al 

migliaio di euro più prossimo).  

LOTTO Tre: Terreno sito in Pachino, censito al catasto terreni al fg. 19, p.lla 188, 60 are 40 centiare, 

r.c. 96,70; p.lla 559, 12 are 30 centiare, r. c. 6,35; fabbricato rurale censiti al catasto terreni al fg. 19, 

p.lla 189 e p.lla 190  

Prezzo base d’asta 9.270,75.Valore minimo dell’offerta a pena d’inefficacia della stessa ex art. 571 

c.p.c.  €. 6.953,06 (pari al prezzo base ridotto di un quarto).  Minima offerta in aumento € 1.000,00 

 (pari al 5% del prezzo base, arrotondato  per eccesso al migliaio di euro più prossimo).  

SITUAZIONE URBANISTICA E CATASTALE 
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Sul Lotto uno il CTU. ha precisato che: “la palazzina è censita al catasto fabbricati ed costituita da 

tre unità immobiliari censite nel comune di Pachino (Sr), al foglio 11 particella 185: sub 2, categoria 

A3, classe 3, vani 3,5, rendita catastale € 216,91, piano terra e piano rialzato; sub 3, categoria A3, 

classe 3, 6 vani, rendita catastale 371,85, piano primo e secondo e due terrazini; sub 4 categoria C6, 

classe 1, 40 mq, rendita catastale € 107,42, piano seminterrato. Si rileva che il garage è stato 

ristrutturato e trasformato in zona soggiorno-cucina, collegato attraverso una scala interna, alla sub 

2, pertanto, per la regolatità catastale dovrà andare a costituire un unità immobiliare con la sub 4. 

L’operazione catastale avrà un costo di € 350,00 più una spesa di € 50,00.”. Riguardo alla conformità 

urbanistica della palazzina di via Giovanni Lanza n.100 sono presenti due Licenze di costruzione per 

il piano terra e piano rialzato e per il piano primo e secondo. La prima con licenza di costruzione 

n.486 del 1969, mentre la seconda è la licenza di costruzione la n. 703 del 1972, Non risultano 
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